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2 września br. w Nasutowie  miały miejsce uroczystości dożynkowe – Święto plonów  i
Żniwiarzy.  Żniwa są ukoronowaniem całorocznej  pracy rolnika,  toteż po tym najgorszym
okresie robót polowych następuje czas radości. 

Dożynki Gminne to okazja do podziękowania rolnikom za ich całoroczny wysiłek ale i okazja
by podziwiać aranżacje stoisk dożynkowych,  piękne,  mozolnie wykonane przez sołectwa,
wieńce dożynkowe czy wspaniałe, wszelkiego rodzaju lokalne wyroby.

To również  możliwość integracji,  zabawy,  rywalizacji,  a  nawet  zdobycia  zarówno nagród
rzeczowych jak i finansowych.

Wszystko to możliwe było dzięki przeprowadzonym w trakcie trwającej imprezy, konkursom.
Dlatego też chcielibyśmy podziękować wszystkim sponsorom oraz darczyńcom którzy wsparli
naszą  gminę.  Dziękujemy  również  księżom  celebrującym   mszę  świętą   a  także
podziękowania kierujemy do Białogardzkiego Chóru Kameralnego Bel Canto za wspaniały
występ, który uświetnił obchody Święta plonów dostarczając wszystkim obecnym na mszy
świętej niezapomnianych przeżyć i emocji. 

Poniżej przedstawiamy listę sponsorów i darczyńców oraz wyniki  konkursów dożynkowych.

Lista sponsorów i darczyńców

Firma EKO GLOBAL
Bank Spółdzielczy w Białogardzie
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych Białogard
Enertrag Polska sp. z o. o.
Zakład Usług Drogowo-Mostowo-Transportowych Jan Kruszewski
Koło Łowieckie „Żerań”
Hurtownia TEMA
Goodvalley Agro S.A z Przechlewa



Polana sp. z o. o. Żelimucha
PKS Gryfice
Szwejkowska Małgorzata- Konsumy
Niepubliczny Ośrodek Edukacyjno-rehabilitacyjno-wychowawczy w Karlinie
Stowarzyszenie Integracji Społecznej DROGA w Karlinie

Konkurs na „NAJŁADNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY”.

I miejsce- Koło Gospodyń Wiejskich Byszyno i świetlica wiejska Byszyno

II miejsce- Sołectwo Redlino

III miejsce- Sołectwo Lulewice

IV miejsce- Sołectwo Rościno

Rozgrywki sportowe w „TURNIEJU SOŁECTW”.

I miejsce- Sołectwo Rychówko

II miejsce- Sołectwo Zagórze

III miejsce- Sołectwo Nasutowo

IV miejsce- Sołectwo Redlino

V miejsce- Sołectwo Rychowo

VI miejsce- Sołectwo Pomianowo

VII miejsce- Sołectwo Lulewice

VIII miejsce- Sołectwo Żeleźno

Konkurs na „NAJŁADNIEJSZE STOISKO DOŻYNKOWE”.

I miejsce- Sołectwo Rościno

II miejsce- Sołectwo Redlino

II miejsce- Sołectwo Nasutowo

Konkurs  na najsmaczniejszy wyrób wędliniarski „SZYNKA I KIEŁBASA TO WĘDLINKI
PIERWSZA KLASA”

I miejsce- Sołectwo Rychówko

II miejsce- Sołectwo Rościno

III miejsce- Sołectwo Nasutowo

Wyróżnienia: Sołectwo Lulewice, Sołectwo Redlino



Konkurs na  najbardziej pomysłowe wykorzystanie odpadów „ZBUDUJ PSZOK – TO
W EKOLOGIĘ KROK”.

I miejsce- Sołectwo Lulewice

II miejsce- Sołectwo Nasutowo

III miejsce- Sołectwo Rościno

IV miejsce – Sołectwo  Rychówko

V miejsce – Sołectwo Redlino

Dożynki w Nasutowie zgromadziły tłumy mieszkańców zarówno z terenu naszej gminy ale i
ościennych gmin. Dlatego DZIĘKUJEMY za tak liczne przybycie i wspólne świętowanie.
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